SEZNAM PRILOH

SO 01 Zatepleni objektu

S0 Noe Ok

Technickd zprdava

PUdorys - sklep

PUdorys - prizemi

PUdorys - 1. patro

PUdorys — puda

Pricny fez A-A'

Pficny fez B-B*

Pricny fez C-C*

Pricny fez D-D'

Pricny fez E-E'

Podélny fez F-F

Pohled severni

Pohled vychodni

Pohled vychodni — ze dvora, jizni kfidlo
Pohled vychodni — ze dvora, zdpadni kfidlo
Pohled jizni

Pohled jizni — stfesni niky

Pohled zdpadni

Pohled zapadni — ze dvoraq, jizni kiidlo
Pohled zdpadni — ze dvora, vychodni kfidlo

~ N~ s e s~

Detaily
Vypis oken a dveri

Stavaijici stav — vykresy fasady

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Pohled severni

Pohled vychodni

Pohled vychodni — ze dvora, jizni kfidlo
Pohled vychodni — ze dvora, zpadni kfidlo
Pohled jizni

Pohled zdpadni

Pohled z&padni — ze dvoraq, jizni kiidlo
Pohled zdpadni — ze dvora, vychodni kfidlo

1:75
1:75
1:75

1:50
1:50
1:50
1:50
1:50

1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100

1:50
1:20
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:100
:100



